
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

НАКАЗ 

від 31.10.2024 р.​ ​ ​          Лозова​                                             №131          
 
Про підсумки участі учнів у І етапі та участь в ІІ етапі  
Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 
навчальних дисциплін у 2024-2025 н.р. 
 
​ Відповідно до пунктів 2.1.-2.5. Положення про Всеукраїнські учнівські 
олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 
науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за 
№1318/20056, враховуючи Укази Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, від 23 липня 2024 року № 469/2024 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 23 липня 2024 № 3891-IX року, наказу МОН України від 30.09.2024 
р. №1391 “Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів і турнірів у 2024-2025 н.р.”, наказу Лозівського ліцею від 01.10.2024 
р. №117 “Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 
навчальних предметів та конкурсів у 2024/2025 н.р.”, з метою виявлення, 
підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, впровадження 
нових форм мотивації учнів до творчого самовдосконалення, потреб школярів в 
ефективній самореалізації індивідуальних інтелектуальних здібностей, 
соціалізації талановитих учнів, у жовтні 2024 р. проведені учнівські олімпіади з 
наступних предметів: географія, англійська мова, математика, біологія, 
українська мова та література, фізика, інформаційні технології, історія, хімія. 
​ І (шкільний) етап тривав з 09.10.2024 р. по 25.10.2024 р., проводився за 
завданнями, підготовленими учителями ліцею, та визначеною системою 
оцінювання. Завдання для проведення олімпіад були зорієнтовані на 
програмовий матеріал попередніх років, поєднували усні та письмові завдання 



− тести закритого типу з вибором правильної відповіді, на встановлення 
відповідності та послідовності, відкритого типу з короткою відповіддю, творчі 
завдання, які мали на меті розвиток логічного мислення учнів, і за своєю 
структурою та складністю були схожі на минулорічні завдання олімпіади ІІ 
етапу. 
​ Найактивнішими учасниками олімпіад І етапу за віком були учні 6, 8 та 10 
класів. Підвівши підсумки проведення олімпіад з кожного предмета, вчителі 
заповнили протоколи І етапу та зазначили результати учасників. 
​ Адміністрацією ліцею було узагальнено матеріали І (шкільного) етапу 
олімпіад, здійснено електронні реєстрації на участь у ІІ (міському) етапі 
учнівських олімпіад з базових дисциплін. 
​ ІІ (міський) етап учнівських олімпіад та конкурсів проходитиме з 02 
листопада 2024 р. по 08 грудня 2024 р.​  

Згідно протоколів переможцями І етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіад та конкурсів визначено: 
​​українська мова та література: 8 клас — Гендіна Вікторія (І м.), Созарукова 
Ольга (ІІІ м.), Тишківський Богдан (ІІ м.);  9 клас - Бугайов Володимир (ІІ м.) 
Головащенко Назар (ІІІ м.), 10 клас - Голуб Тетяна (І м.), Линь Інна (Іі м.), 
Осадчук Софія (ІІІ м.), 11 клас - Лутченко Денис (ІІІ м.), Майданюк Крістіна (ІІ 
м.). 
​​географія: 8 клас — Гендіна Вікторія (ІІ м.), Созарукова Ольга (ІІІ м.), 9 клас — 
Бугайов Володимир (ІІ м.), Головащенко Назар (ІІІ м.), 10 клас - Бугайов Богдан 
(І м.), Голуб Тетяна (ІІІ м.), Линь Інна (ІІ м.), 11 клас - Лутченко Денис (ІІІ м.), 
Майданюк Крістіна (ІІ м.). 
​​математика:  6 клас — Линь Ольга (ІІІ м.), 7 клас — Романова Аліна (ІІ м), 
Мельник Максим (ІІ м), 9 клас — Бугайов Володимир (ІІІ м.), Головащенко 
Назар (ІІІ м.), 10 клас — Голуб Тетяна (ІІ м.), 11-  клас Лутченко Денис (ІІІ м.), 
Майданюк Крістіна (ІІІ м.), Сторожук Вікторія (ІІІ м.). 
​​історія: 8 клас — Гендіна Вікторія (І м.), Созарукова Ольга (ІІ м.), 9 клас  - 
Линь Інна (І м.), Голуб Тетяна (ІІ м.), 11-  клас Лутченко Денис (І м.). 
​​хімія: 10 клас - Бугайов Богдан (І м.), Голуб Тетяна (ІІ м.), Линь Інна (ІІІ м.) 

​​біологія: 8 клас — Овчарук Михайло (ІІІ м.), 9 клас — Бугайов Володимир (ІІ 
м.), 10 клас - Бугайов Богдан (ІІ м.), Голуб Тетяна (ІІ м.), Линь Інна (ІІІ м.), 
Осадчук Софія (ІІІ м.),  11 клас - Майданюк Крістіна (ІІІ м.) 

​​англійська мова: 10 клас — Бугайов Богдан (ІІ м.) Линь Інна (ІІІ м.). 
      Учні ліцею, що посіли призове перше та (або) друге місця представляли 
навчальний заклад у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 
дисциплін. 
      Після підведення усіх результатів, закладом своєчасно було зареєстровано 
учасників на участь у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад. 



  Загалом проведення шкільного етапу Всеукраїнських олімпіад з базових 
дисциплін пройшло на достатньому рівні. Учасники олімпіад виявили глибокі 
теоретичні знання, вміння практично їх застосовувати, що свідчить про 
систематичну, цілеспрямовану роботу окремих вчителів з обдарованими дітьми. 
​ На підставі зазначеного, 
НАКАЗУЮ: 

​​1.Учителям-предметникам: 
1.1. Підготувати переможців І етапу олімпіад до участі у II етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад згідно графіку їх проведення затвердженого управлінням 
освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради. 
1.2. Удосконалити роботу з обдарованими учнями та кращої підготовки їх до 
участі у ІІ етапі олімпіад із базових дисциплін (протягом року). 
1.3. Налагодити роботу з учнями всіх класів по підготовці до участі у 
різноманітних конкурсах та олімпіадах (протягом року). 
2. Заступнику директора з  навчально-виховної роботи Тетяні  ШЕВЧЕНКО: 
2.1. Посилити контроль за проведенням І шкільного етапу олімпіад з базових 
дисциплін та за веденням документації (вчасне заповнення протоколів, 
перевірку робіт). 
2.2. На засіданні методичної ради ліцею обговорити підсумки проведення ІІ 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад. 
2.3. Продовжити вивчення досвіду роботи вчителів, учні яких стали призерами 
олімпіад. 
2.4. Проаналізувати хід та результати проведення І та ІІ етапів олімпіад,  
результати заслухати на нараді при директору. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор Лозівського ліцею ​ ​ ​ Світлана ЛУКАШУК 
 
З наказом ознайомленні​ ​ ​ ​ Тетяна ШЕВЧЕНКО 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


